[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16 января 2023 года                                                                                                              № 02-р
Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
1. Утвердить перечень коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно Приложению № 1.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков
С приложением к Распоряжению можно ознакомиться на официальном сайте

администрации – www.ромашкинское.рф